XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — CeBepHas 3Be3a
Ne
20
44

dOamunma Nma

Babaes PocTtucnas Huasmnesuy
NnceeHko Bnagnmmup Anekceesuny
XopyxeHko AaHunn JeHncosuny
KopwyHos Kupunn AMuTpuesny
9 MapTbaHoB daHuun JMUTpuesuy
12
13
16
24
27
29
31
34
37
43
51
57
71
77
81
88
97

Kynukos Kupunn AnekcaHapoBuY
Bepemeti MaBen AHapeeBny
Ynbucos MBaH PomaHOBUY
Bywyes JaHuun AMUTpueBuny
Hukonaes AMuTpuin Anekceesny
Bonkos Bnagucnas Banepbesuy
mniok NBaH Muxaiinosuuy
WnpoyeHkos MakcnM Hnukonaesuny
UnbnH Kupunnn MakcmmoBuy
NawwuH JeHnc Butanbesny
Yuncrakos Erop AHapeeBuy
Bonkos fipocnas Nasnosuy
Xoxnos JaHuun Nropesuny
Banyes Uropb AnekcaHaposuy
BopoHuy eMbsaH ®nunmnnosumy
Be3yknagos MBaH AHaTo/beBMUY
[asbiaos Slpocnas Bnagumnposuny

KomaHpaa «B» — HedTaHUK

®amunmsa Nma

AxmeToB BynaT A3aTtoBuy

CaravieB aHnap MapaTtoBuy
Xonopos NeaH Anekceesuny
NMapamoHoOB AHApen AnekcaHapOBUY
CtpeneTtosB AMMp PeHaToBMY

2

3

4

5 BbanabuH Hukonawn Anekceesny

7 AibaTtos faHusp Pasunesuny

8 Karupos ApcnaH NnbmMnpoBuy

9 WanxytanHos laHwnn PyctamoBuy
FanumoB Anbrus Nnbrusosuy
Fa3biMoB JaHunc AnMa3oBuy
PbikoB Unbs CepreesBny
Nabawos BoraaH AMUTpueBny
KoHoBanoB boraaH EBreHbeBuY
KamnHoB MBaH AnekceeBsuy
Kapumos AMnpxaH PeHaToBMY
Kpbinos laHnn Cepreesuy
McxakoB HapumaH ®aHunesny
YepHbliweB MakcuM AnekcaHaApOBMY
Kapumos ApTeM [InHapoBuY
depotoB CeMeH [leHMcoBUY

MocnemMaTueBbie 6pockn

<A»
44
44

Bpems
00:00
45:00

fOHowwn 2009, 25.04.2022 — 30.04.2022

Bpemsa urpsbl
BpaTapeu

OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N215

MaTtu N2

3putenmu 0

AOaTta 26 anpens 2022

Bpems 09:00 — 09:07

B3saTne BopoTr YpaneHusa

Mos N° Bpems Ffon Acc Acc Wc Ne MwuH Mp Hau OKOH
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B3saTne BopoT YpaneHus

Mo3 Acc Acc Wc N2 MwuH Mp Hauy OKOH

27

Ne Bpemsa Fon
1 01:48 2
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PesynbTaTt no nepunoaam
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B3aTue BopoT
«B»

29
29

WtpadHoe BpeMms
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Tanm-ayT
«Bb»

FnaBHbIN cyabsa JINHeWHbI cyaba CyAbsl BpeMeHH

NMoanuce JInHelHbIV cyaba CekpeTapb

NMpuMeyaHue K NPoOTOKONY






